HanmeHnoBanue nokasaremns Bromxer AMypckoro MyHULIMIIANBHOTO paiioHa Ha |[loka3aTtenu cBoaHOM WN3menenne Hcnonnenue
2022 rox, yrBepKIeHHBIH penicaneM CoOpaHus | OF0/KETHOM pOCIUCH | TOKa3aTeneil CBOAHOM 9 mecsiue 2022 rona
JIETIyTaTOB Ha 01.10.2022 OFOJIKETHOU POCIIUCH
Pemenue ot 15.12.2021 | Pemenue ot 27.07.2022 OT pELICHUs O Cymma %
Ne 332 Ne 390 Oro/KeETE
O0muii 00beM J0X0/10B 2313 123,62000 2 697 354,39132 2 697 354,39132 0,00000 1921 546,97187 71,2
Hazorossie u nenanorossie 710 914,00000 765 837,17457 765 837,17457 0,00000 553 717,25045 72,3
JIOXOJIbI
besposmesambie nocTynenis 1602 209,62000 1931 517,21675 1931 517,21675 0,00000 1367 829,72142 70,8
Obumit 05";‘“_‘{ pacxoi0s, b 2 327 865,50000 2 767 481,17020 2 726 888,30270 -40 592,86750 1946 222,83456 714
MyrunmnansHere 1 965 973,39000 2 429 625,38784 2387 773,67234 -41 851,71550 1 689 703,52354 70,8
IPOrPaAMMBI
He“‘;‘;zpiMMH“e 361 892,11000 337 855,78236 339 114,63036 1 258,84800 256 519,31102 75,6
XOJBI
YACHBHBIH BEC MYH.MPOrpaMM 84,45 87,79 87,56 -0,23 86,82
(%) 1 Ll ] 1 il
Jedumut 14 741,88000 70 126,77888 70 126,77888 0,00000 24 675,86269




MpunoxeHne 1

AHanu3 UCNONIHEHUA JO0XOAHOM YacTh 6roaKeTa AMYpPCKOro MyHULMNANAbHOIO paiioHa 3a
9 mecaues 2022 roga (Tbic. pybneid)

HaumeHnoBanue

DdakTHYECKOE
HCIOJHEHHE 32
9 mecsineB 2020
roaa

DdakTHYECKOE
HCIOJHEHHE 32
9 mecsineB 2021
roaa

YTBepxKaeHHbIE
O10/1IKETHBIE
Ha3HAYeHHs
2022 rox

Ha

DakTHYeCcKOe
HCIOJTHEHHE 32
9 mecsineB 2022
roaa

IIpouenT
HCIOTHEHUS
3a 9 Mecsines|
2022 roaa

HN3meHenne
no
CPaBHEHHIO C
AHAJOTHYHBI
M IIepHOIOM
2020 roga

HN3meHeHnue
CpaBHEHHIO
AHAJOTHYHBIM
nepuogom 2021
roaa

mno
C

Temn
pocta B
2022 rony,
no
CpaBHEHHU
10 ¢ 2021

1

2

3

4

5

7

8

9

HAJIOI'OBBIE H
HEHAJIOTOBBIE
JA0X0/1bI:

453 423,0

549 750,7

765 837,2

553 717,3

72,3

100 294,3

3966,5

100,7

Hamorn Ha m0x0jbl
(usnueckux Jui

348 800,7

421751,4

623 000,0

449 187,0

72,1

100 386,3

27 435,6

106,5

Hanor na TOBaph!
(pabothl,  yciyru),
peanu3yemMble Ha
Tepputopun PO

44311

4973,1

7200,0

6 256,7

86,9

1825,6

1283,6

125,8

Haiorun Ha
COBOKYIIHBIH 10X01

33 006,7

410474

42 780,0

37640,3

88,0

4 633,6

-3407,0

91,7

Haiorun
HMMYVIIIECTBO

Ha

13680,5

7618,1

21790,0

97379

44,7

-3942,6

2119,9

127,8

T'ocynapcTBeHHast
HOLITHHA

10 204,5

91254

12 904,0

9700,0

75,2

-504,5

574,6

106,3

Jloxo b1
HCIIOJIb30BAHUS

oT

HMYILECTBA,
HaXOJISAIIETOCs
roc.
MYHHUIUTIAITEHON
COOCTBEHHOCTH

B

28177,0

37 476,0

47 330,2

31167,0

65,9

2990,0

-6 309,0

83,2

[Tnatexu
0JIb30BAHUH
MPUPOIAHBIMH
pecypcamu

pu

1810,9

3696,4

4 550,0

33125

72,8

1501,6

-383,9

89,6

Jloxomb! oT
OKa3aHWs TUIATHBIX
yemyr

KOMITEHCAITHH
3aTpar rocyaapcraa

u

572,1

20543,1

33795

43343

128,3

3762,2

-16 208,8

21,1

Jloxobl
MIPOJAKHU
MaTepHabHbIX
HeMaTepHalbHbIX
aKTHUBOB

oT

u

23776

945,6

614,2

833,4

135,7

-1544,2

-112,2

88,1

ITpadsr, caHKIHH,
BO3MEIICHHE
yiiepoa

20716

1913,2

21814

1461,6

67,0

-610,0

-451,5

76,4

Ipoune
HEHAJIOTOBBIE
J10XOJ1bI

7934,1

660,9

108,0

86,8

80,4

-7 847,3

-574,1

13,1

BE3BO3ME3/THBIE
ITOCTYII/IEHHA:

1187 032,9

1267 176,8

1931517,2

1367 829,7

70,8

180 796,8

100 652,9

107,9

JloTammu Or0KeTaM
OIOKETHOM
cuctemsl PO

389 382,9

369 376,2

520 465,3

390 391,0

75,0

1008,1

210148

105,7

Cyb6enann
OropKeTaM
MYHHIMITATBHBIX
paiioHOB

69 347,5

70 116,5

180 693,9

111 736,0

61,8

42 388,5

416195

159,4

Cy0OBeHInH
OropKeTaM
MYHHIMITATBHBIX
paiioHOB

556 174,3

820 467,0

1094 413,6

852 824,5

779

296 650,2

323574

103,9




Wubie
MEKOIOIKETHEIE
TpaHchepThl,
nepeaaBaeMble
Oro/pKeTam
MYHHULMIATBHBIX
paifoHOB

4 439,6

1259,1

124 618,7

1386,3

11

-3053,3

127,3

110,1

IIpoune
6e3B03ME3/JHBIE
MOCTYIUICHHS

5369,5

6 956,6

1128,4

1306,0

115,7

-4 063,5

-5650,6

18,8

BosBpar  ocraTkoB
cyocuani,
CYOBCHIIHI

1081,2

-998,6

10197,4

101859

99,9

9104,7

11184,5

-1020,0

HUTOro
JIOXOJ1OB:

1640 455,9

1816 927,6

2697 354,4

1921 547,0

71,2

281 091,1

104 619,4

105,8




BepnomMcTBeHHasi CTpyKTypa pacxonoB Grogketa AMypCKOro MyHMLMNanNbHOro panoHa

MpunoxeHue 2

VTBepKICHHBIE
KaccoBoe Kaccopoe KaccoBoe OIO/KETHBIE BromxerHsie KaccoBoe Tpotent
HaumMenoBanue riaBHOLo HCTIONHEHue 9 HCIOMHHHE 32O HcTIoNHEeHue 3a 9 |accurnoBanus Ha| Has3HaueHust Ha | OTKIOHEHHE | UCTIONHEHHE 3a 9 nerosmen | Tewn pocra k 2021 rory
Ko riaBs ATMUHHCTPATOPA GI0UKeTHBIX | MECALICB 2019 secsiter 2020 roza Mmecsiues 2021 2022 rox 2022 rox (Otuer (+,-) Mmecsiues 2022 s
cpeacTs rojaa rojaa (pemeHI/Ie oT Ha 01.10.2022) rojaa
27.07.2022 Ne
390)
TBIC. pYO. TBIC. PYO. TBIC. PYO. TBIC. PYO. TBIC. pYO. THIC. PYO. TBIC. pYO. % ThIC. py0. |%
111 Kommurer 1o yrpasienuro 8 765,29 9 620,76 11 434,07 15 837,44 15 837,44 0,00 12 177,94 76,9 7439 106,5
MYHHIUITAIBHBIM HMYIIECTBOM
aJIMIHUCTpanui AMypcKOro
MYHHIUIATBHOTO paiioHa
112 ®DuHAHCOBOE YIIpaBICHHUE 77 443,62 79 302,00 89 907,84 124 616,99 121 368,66 -3 248,33 85 734,90 70,6 -4172,9 95,4
aJIMHHHUCTpAlul AMypCKOro
MYHHUIMIATIBHOTO paiioHa
123 VYnpasnenue o0pazoBaHus, 1143 430,87 1183 050,94 1324 094,12 1925 421,95 1910496,33] -14 925,62 1434 912,09 75,1 110 818,0| 108,4
MOJIOAEKHON TOJIUTUKU U
cnopta aAMUHUCTPALN
AMprKOFO MYHHULUIIAJIBHOTO
paiioHa XabapoBcKoro Kpast
130 OTnen KyJabTyphl M HCKYCCTBa 112 499,66 106 519,54 115 211,93 215 569,18 210 923,81 -4 645,37 146 876,22 69,6 31664,3] 127,55
aJMUHHCTPAL AMYpPCKOIO
MYHHUIMIATIBHOTO paiioHa
131 YnpapneHue KHIHIIHO- 146 721,78 103 749,19 132 375,42 297 016,41 279152,23| -17 864,18 130 977,78 46,9 -1397,6] 98,9
KOMMYHAJIbHOTO X035iiCTBa,
9KOJIOTHH, TPAHCIIOPTA U CBS3H
aIMUHHUCTPALI AMYpPCKOIO
MYHHUIMIAIBHOTO paiioHa
152 AMUHHUCTpAIUsT AMYpPCKOTo 123 023,42 134 362,90 118 970,20 189 019,20 189 109,83 90,62 135 543,90 71,7 16 573,7| 113,9
MYHHUIMIATIBHOTO paiioHa
BCEI'O pacxonos 1611 884,64 1616 605,33 1791 993,57 2767 481,17 2726 888,30 -40592,87 1946 222,83 71,4 154 229,3] 108,6




Ipunoxenue 3

HaumenoBanue |dPakTHyeckoe dakTuueckoe |Paktnyeckoe |YTBep:kaeHH |Paxruyeckoe | [Ipouent |Temn Temn Temn
pa3zeios KBK HCIoJIHEeHHe 3a 9|ucmonHeHue HUCIIOJIHEHH e ble HUCIIOJIHEHHUE HCIIOJIHEH ([poCcTa mojpocTa nojpocra 10]
MecsieB 2019 OI0/IiKeTHBIE usi, %o |oTHoUIeH |oTHOmMIEeHH |oTHOIIEHH
roaa (or4er) HA3HAYEeHUs HI0 Kliw k 2020l k 2021
3a 9 Mmecsnes|3a 9 Mecaues|Ha 2022 roa|za 9 wmecsines 2019 roay |roay roay
2020 roxal2021 (CBoanast 2022 roga
(oTuer) roga(oruer) O1KeTHAs
POCIHCH)
% % %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
e AapCIeeE 88 415,3 112 238,9 102 859,80 171 078,12 117 809,38 68,9 133,2 105,0 1145
ble Bonpocel (01)
DYHKIMOHUPOBAHUE
BBICLIETO
1 638,46 17655 2083,35 3005,40 2161,85 71,9 131,9 1224 103,8
JOJDKHOCTHOI'O  JIMIIA
(0102)
DyHKIIMOHUPOBaHUE
[PEICTAaBUTENbHBIX 3081,8 3349,8 3827,90 5700,31 4 093,98 71,8 132,8 122,2 107,0
OpraHoB
(0103)
DyHKIMOHUPOBAHUE
MECTHRIX 55 065,8 53 257,8 61 626,92 92 819,44 69 198,80 74,6 125,7 129,9 112,3
agvuauctpammii (01
04)
CcynebHast  cucrema
(0105) 0,0 0,0 0,00 531,66 529,48 99,6
ObecneueHne
ACHTCABHOCTH 19736 2061,3 2370,08 3327,26 249376 74,9 126,4 121,0 105,2
OpraHoB (pUHAHCOBOTO
naasopa (01 06)
Obecnieuenne
UpOBEICHILA BhIGOPOB 1221,0 0,0 581,00 0,00 0,00 0,0 0,0
n pedepenymon
(0107)
PesepBHble ouzp!
(©111) 0,0 0,0 0,00 4835,18 0,00 0,0
Jpyrue
001IEeroCy1apCTBEHHBI 254345 51 804,6 32 370,55 60 858,87 39 331,52 64,6 154,6 75,9 1215
e Borpocst (01 13)
HauunonajabHast
(CMIETED [ 29 409,0 29931,4 28 340,38 39 482,36 29 516,41 74,8 100,4 98,6 104,1
NPaBOOXPAHHUTE/IbHA
1 1esATeabHocTh (03)
(03"5;“"' focHiiH 5482,1 5298,2 4798,75 619351 4653,84 75,1 84,9 87,8 97,0
3alluTa HaCeJICHUA M
Tepputopmn ot UC 23926,9 24 633,2 23 541,63 33288,85 24 862,57 74,7 103,9 100,9 105,6
(03 10)
L ET TR 29318,1 18 587,2 32544,26 167 745,68 37013,31 22,1 126,2 199,1 113,7
3KoHOMHKA (04)
;Offg;"” XOAHCTRO 3245 12144 1077,75 382425 217973 57,0 6718 179,5 202,2
_tparcriopt (04 08) 19500,3 7303,7 2 874,59 4421,88 2 958,89 66,9 15,2 40,5 102,9
igzp(;’g”)‘”"c XOAHCTRO 85388 9219,1 26 828,40 155 922,59 30 357,51 19,5 3555 329,3 113,2
-Ipyrue BONpPOCHI B
obract nan, 954,6 849,9 176351 3576,96 1517,19 424 158,9 178,5 86,0
>koHOMUKH (04 12)
Kuumno-
KOMMyHATEHOE 117 472,4 84 928,0 100 242,11 113 784,52 94 819,95 83,3 80,7 1116 94,6
xo03s1iicTBO (05)
;OK("O“;“;Y;)“““““ X3 1038984 68 652,1 80 880,19 83 760,35 72017,85 86,0 69,3 104,9 89,0
-JIpyru€ BOIPOCHI  B|
obmactn KKX (05 13574,0 16 275,9 19 361,92 30 024,17 22802,10 75,9 168,0 140,1 1178
05)
Otpasosanie (07) 1138 596,1 11782716 131463879 | 1913062,39 | 1432 364,02 74,9 125,8 1216 109,0
-J10LIKOJIBHOC
oGpasosate 373954,9 379 816,0 427 934,04 594 557,41 454 563,46 76,5 1216 1197 106,2
(07 01)
(g‘j”ég obpasosanne] g4 695 5 588 534,3 658 947,15 976 608,98 722 266,81 74,0 1314 122,7 109,6
e (07"53")‘”"““”“6 153 574,7 146 032,2 154 774,15 241 088,09 179 239,88 74,3 116,7 122,7 115,8
-MOJIOJIC)KHAs
i i 17 8354 16 182,4 20 418,79 25 969,19 21670,14 83,4 1215 1339 106,1
O3HOPOBHCHI/IC JETCH
(07 07)
-IpyTHe BONpPOCHl B
oGnacT obpaosanus 43 608,9 47 706,7 52 564,65 74 838,73 54 623,73 73,0 125,3 1145 103,9
(07 09)




KyabTypa H

PACXO/10B

KuHeMaTorpadus 62 439,1 62 037,6 67 838,19 129 373,13 87 894,49 67,9 140,8 141,7 129,6
(08)
- kymsTypa (08 01) 56 723,0 55 766,1 60 379,90 119 507,75 79 950,38 66,9 140,9 1434 132,4
-pyrue BONpPOCHl B
obsacTh  KyJIbTypbl| 5716,1 62715 7 458,29 9 865,38 794411 80,5 139,0 126,7 106,5
(08 04)
CCr 792255 63 483,6 67 558,97 94 426,33 73 622,61 78,0 92,9 116,0 109,0
nosuTuka (10)
HICHCHOMHO® 5270,1 5 668,8 6 205,38 9 200,00 7 655,62 83,2 145,3 135,0 1234
obecnieuenue (10 01)
-COoIHaJIbHOE
obecrenere 48798,9 42017,7 38563,15 50 083,44 41161,17 82,2 84,3 98,0 106,7
nHacenenus (10 03)
OXpﬂH’d CEeMbH H
Jetcrea 25137,1 15 776,7 22762,03 35 099,89 24 766,97 70,6 985 1570 1088
(10 04)
JIpyrue  BONpPOCHI B
0BMACTH  COLMATBHOI 19.4 20,4 28,40 43,00 38,86 90,4 200,7 190,4 136,8
nonutuku (10 06)
ukyasTypa - n 1054,9 14328 1124,48 1469,17 1228,66 83,6 116,5 858 1093
cropt (11)
oy et Pt (@ 1054,9 14328 112448 1469,17 122866 83,6 1165 85,8 109,3
CpeacTBa MaccoBoii
unpopwan (12 49171 5080,6 6 564,14 819522 5 948,20 72,6 121,0 117,1 90,6
TCJICBUJICHUEC H|
pammopemanme (12 4034,6 42146 5 370,61 6 460,22 482491 747 119,6 1145 89,8
01)
-HCpI/IO,ELI/I‘{CCK'dﬂ
— W 882,5 866,0 119353 1 735,00 1123,29 64,7 1273 1297 94,1
uzsatenbersa (12 02)
ObcayxuBanne
AUSLEEANEGENIIO 0,0 0,0 0,00 13,58 0,00 0,0
MYHHIMIIAJIBHOTO
lloara (13)
(e 61037,2 60 613,6 70 282,46 88 257,80 66 005,80 74,8 108,1 108,9 93,9
mpancghepmur (14)

J0Tauuu Ha|
sepapmare 27039,0 28309,0 29309,70 40301,25 30 225,96 75,0 1118 1068 1031
(14 01)
-npoyue
MeRBIONKeTILIC 339982 32304,6 40 972,76 47 956,55 35 779,84 74,6 105,2 1108 87,3
TpanchepTsl  00LIero
xapakrepa (14 03)
HTOTO

1611 884,64 161660533 | 179199357 | 272688830 | 1946222383 71,4 120,7 120,4 108,6




Mpunoxetue 4

AHaJU3 MCIIONHEHHS PACX0/I0B PaifOHHOTO GIO/UKETA, YTBEPIKICHHBIX HA Peali3alliio MyHHIMIIAIBHEIX TporpaMm 3a 9 mecsiues 2022 roga

(TbIC. pybneit)

Hanmenoaunue

JILHOM

dakTuuecKoe
329

®dakTHueckoe

M;

3a

HpOrpamMmbl

mecsies 2019
rona

9 mecsnes 2020
roga

daxTHIeCcKOE
HCIIOJTHEHHE 32 9
mecses 2021
roaa

YT1BepxkaeHo
PpelIeHHEM O
Oro/KETE HA
2022 rox (B pexn
ot 27.07.2022 Ne
390)

Y1BepxaeHo
CBoHOMI
OO KETHOM
POCIIHCHIO
(CBP) Ha 2022
TOJ

Pacxoxenne

(+-)

Hcnonneno 3a
9 mecsneB
2022 romga

IIponent
HCTIOJTHEHHS,

%

Temn pocta
pacxozoB 2022 k
2021 roxy

010

MyHHUHIIAIbHAS IPOrPaMMa
"Pa3BuTHe HU3HIECKOH
KYJIbTYPBI M CIIOPTA B
AMYPCKOM MyHHIIMTIATEHOM
paiioHe"

1017,06

1 400,20

1094,86

1409,17

1409,17

0,00

1179,50

83,7

107,7

020

MyHHUHIIAIBHAS IPOrPaMMa
"VnpapneHue
MYHULMIATIBHBIMA
unancamu"

59 236,19

60 552,10

64 583,33

87 339,17

87 339,17

0,00

65 087,17

74,5

100,8

030

MyHuumnantpHas nporpaMma
"Pa3BUTHE CENBECKOIO
xo3s1HicTBa AMYpPCKOro
MYHHULMNAIBHOTO paifoHa"

0,00

0,00

0,00

667,20

667,20

0,00

667,20

100,0

040

MyHHUHIIAIbHAS IPOrPaMMa
"MepsI o
NPOTUBOICHCTBHIO
PpacnpocTpaHeHus
HApKOMaHWHU U HE3aKOHHOMY
000pOTY HAPKOTHKOB HA
TepPPUTOPHH AMYPCKOrO
MYHMIMIAILHOTO paifoHa”

24,30

0,00

16,00

50,00

50,00

0,00

13,00

26,0

81,3

050

MyHuiunanbHas mporpaMma
"I[loBbIlICHHE KAYECTBA
HKUITHITHO-KOMMYHAIEHOTO
00CIy)KHBAHHS HACEIICHUS.
Amypckoro
MYHHILMIIAIBHOTO paiiona

42 526,47

11 161,70

9769,37

15 631,83

15 631,80

-0,03

8112,78

51,9

83,0

060

MynununanbsHas nporpamma
"Pa3BUTHEC MyHMIMIATLHOK
CHCTEMBI 00pa30BaHMUs
Amypckoro
MYHHMIHMIAIBHOTO paiioHa
Xabaposckoro kpas"

1104 060,32

1141810,30

1274 991,06

1830 333,28

1815 443,66

-14 889,62

1367 890,01

753

107,3

070

MyHuiunanbHas mporpaMma
"OpraHu3sanus oTbixa 1
0310POBJICHNS AETCH B
KaHUKYJISIpHOE BpEMs B
AMYpPCKOM MyHHIIHTIATHHOM
paiione"

13 720,07

11 966,60

15 896,37

19 739,94

19 739,94

0,00

16 998,31

86,1

106,9

080

Mynununanshas
nporpamma "Pa3BuTne
MOJIO/IEKHOH TONIMTHKH
Amypckoro
MYHHIUIIATBHOTO paifona

3991,09

4 029,00

4506,42

5 949,25

5949,25

0,00

4 428,83

74,4

98,3

090

MynuiunansHas nporpamMmma
"Pa3BUTHE KyNbTYpPBI
Amypckoro
MYHMIMIAIBHOTO paifoHa"

106 923,53

100 354,30

107 918,65

205 593,80

200 948,43

-4 645,37

138 835,12

69,1

128,6

MynuiunansHas nporpamMmma
"Pa3BUTHE TPAHCTOPTHO#H
cHCTEMBI AMYPCKOTO
MYHMIMIAIBHOTO paifoHa
XabapoBckoro kpas"

27 410,69

12 062,80

29 703,00

181 598,72

159 931,27

-21 667,45

32903,19

20,6

1108

120

MynuiunansHas nporpamMmma
"ConelicTBue pa3BHTHIO
MECTHOTI'0 CaMOYINpPaBJICHUS
B AMypCKOM
MYHHIUTTATEHOM paiione"

131,76

100,00

153,13

234,80

234,80

0,00

153,85

65,5

100,5

130

My’lWll[Vll'laJ'll;Haﬂ nporpamMmma
"Ipodunakruka
TEpPPOpU3Ma, MUHUMH3a1HUs
" (MIIN) JTHKBHALHS
l'l()CﬂeﬂCTBVlﬁ TIpOSABIICHUS
Teppopusma Ha 2017 - 2023
romel"

86,72

4,50

9,50

10,00

10,00

0,00

0,00

0,0

0,0

150

My]lVll[Vll'laJ'll)Haﬂ nporpamMmma
"KommiekcHas
6e30macHOCTh
00pa30BaTEeNILHOrO
YIPEKACHHS AMYPCKOTO
MYHHIHITATLHOTO paiioHa Ha
2016-2027 romer"

3584,66

2 876,80

4186,17

32 424,80

31 974,90

-449,90

17 648,00

55,2

4216




160

MyHuuynaisHas nporpaMma
"Pa3BUTHE U MOIEPKKA
MaJIOro ¥ CpeaHero
TpEANPUHUMATE/ILCTBA B
AMYPCKOM MYHHIIHIIAJIBHOM
paiione"

110,00

798,80

719,94

1100,00

1100,00

0,00

1 060,00

96,4

1472

170

MyHuumnanipHas nporpaMma
"CopeiicTBHe Pa3BUTHIO
MHCTHTYTOB i HHHIHATHB
IPaKIaHCKOro 00IecTBa U
MOJIEPKKA COLMATBHO
OPHUEHTHPOBAHHBIX
HEKOMMEPYECKHX
opraHu3aLuii B AMypcKoM
MyHMIMIATBHOM paiione”

5074,90

5 313,20

6 947,46

8630,47

8630,47

0,00

6 358,61

73,7

91,5

180

MyHuumnanipHas nporpaMma
"HNocrynHas cpeaa”

100,00

327,90

350,00

2810,51

2810,51

0,00

281051

100,0

803,0

190

MyHuumnantpHas nporpaMma
"3anura HaCEICHUS U
TEpPUTOPHi AMYPCKOro
MYHHLMIAIBHOIO paifoHa oT
Ype3BbIYAHBIX CUTYyalH
TPUPOJIHOTO U
TEXHOTEHHOTO XapaKTepa Ha
nepuoz ¢ 2020 no 2030
roas"

23 184,55

22751,40

23 187,65

32 638,13

32 638,13

0,00

24 371,85

74,7

105,1

200

MynununansHas nporpamma
"VnpapneHue
MYHULHMITAIbHBIM
HMYIIECTBOM AMYPCKOTO
MYHHILMIIAIBHOTO paiiona

111851

356,50

793,55

945,00

945,00

0,00

777,13

82,2

97,9

210

MyHuuynanpHas nporpaMma
"dopmupoBaHne

9 peKTHBHOMH cHCTEMBI
OXpaHbl 310pOBbS U
Pa3BHTHs CeMEHHOI
MOJIMTHKH Ha TEPPUTOPUH
Amypckoro
MYHHILMIIAIBHOTO paiiona

19,36

20,40

28,40

43,00

43,00

0,00

38,86

90,4

136,8

220

MyHuuynanpHas nporpaMma
")KuHIHOe CTPOUTENBCTBO
Ha TEPPUTOPHH AMYPCKOro
MYHHILMIIAIBHOTO paiiona

0,00

0,00

871,68

2476,30

2276,96

-199,34

369,60

16,2

2,4

HTOro:

1392 320,18

1375 886,50

1545 726,55

2429 625,39

2387 773,67

-41851,72

1689 703,52

70,8

109,3
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